



מדרשת בן גוריון - ישוב קהילתי ברמת הנגב

פרוטוקול ישיבת ועד 10.1.24

תאריך: 10.1.24

שעה: 20:30

מיקום: משרדי הועד.

נוכחים: אבשלום כהן, ערן פורת, משה עינב, נמרוד זילברמן, מריאלה לידרמן, טלי אילני.

התנצלו: הראל כדורי, גלעד ברודרס, רן פינקשליין.

הצטרפו: יפעת וגנר, אסף נוימן

הצגת החינוך הקהילתי – אסף נוימן:

בהמשך לפגישת התקציב הקודמת מציג אסף בנקודות עיקריות את תקציב 2024:

צפויים עוד נרשמים לחינוך הקהילתי.

כל השכבות מקבלות מועדון פעמיים בשבוע

הקן החדש עושה פלאים, מהווה בית אמיתי לילדי היישוב

יש כ 30 מד"צים, רובם בני היישוב

אתגרים: חיזוק הקשר עם תלמידי התיכון האזורי, פיתוח הקן.

עמדת הוועד: יש להציג את הנתונים בתצורה מדידה.

כמה ילדים בכל שכבה מהמדרשה, כמה מהם משלמים, כמה מגיעים לפעילויות ללא תשלום ומה האסטרטגיה לגבייה מסוג זה, האם שולחים ילד הביתה שאינו משלם? האם פונים להורים טלפונית? כמה מהנוער הבוגר מכל תיכון, מה הקהל הפוטנציאלי, מה תוכניות העבודה של החינוך הקהילתי.

באחריות אסף להציג עד 31.1.24

מסיבת יריד החורף בשיתוף צעירי המדרשה – אסף נוימן:

צעירי היישוב, שכבת גיל +25, באו לוועד ברעיון לשת"פ למסיבת חורף. מדובר באירוע קהילתי אליו מוזמנים תושבי המדרשה ואורחיהם, מוזיקה, פודטראק וכד'.

אסף רואה בכך הזדמנות נדירה לחיבור עם הצעירים שעד היום לא הצלחנו אליהם וודאי שלא ליצור ביחד אירוע.

הועד רואה את האינטרס המשותף וחשוב להדגיש את כללי ההתנהלות במרחב הציבורי במסיבה: שמרבית הנוכחים יהיו תושבי היישוב, שבעלי העסקים יקפידו על מכירה תקנית של אוכל ושתייה, שיהיה מנגון בקרה כזה מסויים על כמות המשתתפים.

(עדכון בתאריך 14.1.24 נעשתה ישיבה עם אסף, יותם, יפעת וגל יצחק להלן עדכון):

סיכום פגישה לקראת המסיבה במרכז בהובלת צעירי המדרשה

נקודות שעלו: ייצא פלאיר מועדת תרבות בסגנון 'יריד חורף' שיפץ לתושבים כרגיל, ומי שירצה להזמין חבר/אורח יוכל להביאו. מספר אנשים צפוי - 150 אישה.

השתתפות הועד: במסיבה התשלום יהיה על בסיס תרומה "כובע". במידה והצעירים לא יכסו את ההוצאות שלהם הצפויות להיות כ-1000 ש"ח, הועד ישתתף בעלות של עד 1000 ש. הוועד יכול לעזור מתקציב יוזמות תושבים.



מדרשת בן גוריון - ישוב קהילתי ברמת הנגב

בטיחות / ביטחון /סדרנים - צוות ההפקה ידאג לכוון את האנשים המוזמנים והמזדמנים. יותם ידאג לסייר של המדרשה גם במשמרת צהריים. כיתת כוננות מעודכנת.

אישורים - יפעת מול סיגל מהתאגיד.

חשמל - מהאמפי וממשרדי הוועד.

תיכוניםטים - המסיבה בחמישי של שבת פנימיה, אסף יעדכן את רינה ואת סיירת ההורים.

כתבה: יפעת וגנר